



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Sko Sport og Mode A/S

Torvet 10
4130 Viby Sjælland

CVR nr. 27907253

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2022

Dirigent

Mia Martins

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sko Sport og Mode A/S
Torvet 10
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 27907253
Stiftelsesdato: 10. juni 2004
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ronny Lundberg
Elize Elissabethh Nikolette Sommer
Mia Martins

Direktion

Mia Martins

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. marts 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel og nethandel med modeartikler inden for sko, tøj og sportstøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 200.543. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.072.725	709.434
1. Personaleomkostninger	-867.325	-726.319
Resultat før finansielle poster	205.400	-16.885
Andre finansielle omkostninger	-4.857	-2.856
Ordinært resultat før skat	200.543	-19.741
Skat af årets resultat	-39.798	0
ÅRETS RESULTAT	160.745	-19.741
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	46.345	-132.741
Disponeret i alt	160.745	-19.741

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	162.701	162.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.701	162.701
 Anlægsaktiver i alt	 162.701	 162.701
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	836.496	856.237
Varebeholdninger i alt	836.496	856.237
 Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	14.000
Tilgodehavender i alt	0	14.000
 Likvide beholdninger	1.251.296	1.275.701
Likvide beholdninger i alt	1.251.296	1.275.701
 Omsætningsaktiver i alt	 2.087.792	 2.145.938
 AKTIVER I ALT	 2.250.493	 2.308.639

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	1.279.332	1.232.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.893.732	1.845.987
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	12.500	12.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.793	116.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	264.468	334.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.261	450.152
 Gældsforpligtelser i alt	356.761	462.652
 PASSIVER I ALT	2.250.493	2.308.639

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	500.000	1.232.987	0	1.732.987
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>46.345</u>	<u>114.400</u>	<u>160.745</u>
Egenkapital, 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>1.279.332</u>	<u>114.400</u>	<u>1.893.732</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	500.000	1.365.727	0	1.865.727
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-132.740</u>	<u>113.000</u>	<u>-19.740</u>
Egenkapital, 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>1.232.987</u>	<u>113.000</u>	<u>1.845.987</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	766.835	618.078
Pensioner	65.088	60.000
Andre omkostninger til social sikring	35.402	48.241
	867.325	726.319

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
